
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

SETTORE URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°91 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO MEDIANTE PROJECT FINANCING DELLA PROGETTAZIONE  

    DEFINITIVA ED ESCUTIVA, DELLA REALIZZAZIONE, INSTALLAZIONE E 

                          GESTIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI, SU BENI IMMOBILI DI  

                          PROPRIETA’ COMUNALE IN MONTEPAONE. NOMINA COMMISSIONE. 

        Cig: 4851611C0A    CUP: E15F12000170005 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 

• Con determinazione n°14 del 16.01.2013  è stata indetta gara di cui all’oggetto; 

• E’ necessario espletare le procedure di gara e nominare la commissione per la verifica delle offerte relative a 

quanto in oggetto; 

• Ritenuto che l’Ente è dotato di personale idoneo a svolgere tali mansioni, individuando: 

• Geom. Francesco Ficchì  - Presidente; 

• Geom. Francesco Voci – Componente/Testimone; 

• Signora Migliarese Concetta – Componente/Testimone; 

• Geom. Catalano Roberto – Segretario/Verbalizzante; 

• Visto il D.L.vo 267/2000; 

• Vista ogni altra disposizione vigente in materia; 

DETERMINA 

 
Di nominare quali componenti della Commissione di gara per la verifica delle offerte per il giorno 19.03.2013 e 

per le successive sedute se necessarie, relative all’ affidamento mediante project financing della progettazione 

definitiva ed escutiva, della realizzazione, installazione e  gestione di impianti fotovoltaici, su beni immobili 

di proprieta’ comunale in Montepaone il sottoelencato personale dotato delle necessarie qualità a svolgere le 

mansioni assegnate: 

Geom. Francesco Ficchì  - Presidente; 

Geom. Francesco Voci – Componente/Testimone; 

Signora Migliarese Concetta – Componente/Testimone; 

Geom. Catalano Roberto – Segretario/Verbalizzante; 

1. Dare atto che l’adozione della presente non comporta alcun impegno di spesa per l’Ente 

2. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line per i provvedimenti di propria competenza; 
 

Montepaone, 19.03.2013 

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                           (Geom. Francesco Ficchì) 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici  giorni 

consecutivi decorrenti dal _24/04/2013_______ al ______09/05/2013_________________ ; 

 

                                                                                                          IL  RESP. ALBO 

                                                                                                       Sig.ra Fabbio Rosaria 


